
Załącznik PZ/N – dane dotyczące przedmiotów zwolnionych od podatku od nieruchomości
Dane podatnika 

	Imię i nazwisko/ Nazwa firmy  

	

	Niniejszy formularz stanowi załącznik do: 



	deklaracji  □     informacji  □  (zaznaczyć właściwy kwadrat)


	Lp.
	Nr księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości (adres)
	Nr obrębu
	Nr działki
	Powierzchnia ogółem (suma kol. 6 i 7)
	w tym:
	Forma władania*
	Podstawa prawna zwolnienia

	
	
	
	
	
	
	Kondygnacja o wysokości od 1,40-2,20 (zaliczyć 50%

powierzchni)
	Kondygnacja o wysokości powyżej 2,20
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Budynki lub ich części: 

	Budynki mieszkalne. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	
	
	

	Budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem
	
	
	
	

	Budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	
	
	

	Budynki związane z udzielanie świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem
	
	
	
	

	Budynki rekreacyjne.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem
	
	
	
	

	Budynki pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem
	
	
	
	

	Lp.
	Nr księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości (adres)
	Nr obrębu
	Nr działki
	Powierzchnia
	
	Forma władania*
	Podstawa prawna zwolnienia

	Grunty: 

	Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	
	

	Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	
	

	Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego. 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	

	Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położone na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia razem 
	
	
	

	Sąd Rejonowy w Olsztynie 


Budowle 
	Lp.
	Nazwa budowli
	Położenie budowli (adres)
	Nr obrębu/

obrębów
	Nr działki/

działek 
	Wartość 
	Forma władania *
	Podstawa prawna zwolnienia 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
Razem wartość 
	
	


*należy wpisać odpowiednią formę władania np.: własność, współwłasność, posiadanie, użytkowanie wieczyste. 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/90/15


Rady Gminy Dywity


z dnia 30 listopada 2015 r.








